

Sjukbidrag inkomster

an har haft sjuk- sedan 2002, men thyrning har peng- rulla in så smått 04. Två år sena- e inkomsterna av gen så att hon, utö- ersättningen, hade mst på 400 000 Försäkringskassan det som "väsent- ttrat försörjnings- , vilket jämställs tsförmåga. man sjukersättning man höra av sig

om förhållandena ändras så att man får en inkomst. Hade kvinnan fått inkomsten genom ett vanligt arbete så hade vi polisanmält saken. Men nu gör vi en egen utredning, säger handläggaren Håkan Lööv.

Betala tillbaka

Summan som försäkringskassan beslutat att hon ska betala tillbaka är 430 410 kronor, och det gäller tiden 1 januari 2006 till 30 november 2008.

Kvinnan är nu 65 år och en betalningsplan har lagts upp där 1 000 kronor per månad ska dras av från hennes pension. Försäkringskassan begär inte att privatpersoner ska ta ett lån för att kunna betala tillbaka.

Kvinnan har överklagat försäkringskassans beslut.

KERSTIN SCHÖNSTRÖM
0581-844 03
kerstin.schonstrom@na.se



– Det här är bara början och vi är mycket nöjda, summerar Masugnens chef Henrik Arenvang statsbidragen till yrkesvux.

Bildningsplatser

... får 189 platser och 9,5 miljoner kronor

... Arenvang, för- chef för vuxenut- och Lärcentrum n i Lindesberg ar att tiden varit r omställningar.

gymnasial byggtutbildning. Tidigast nästa år kan nya utbildningar starta vid Masugnen. Det beror på att elever ska välja, det ska ordnas lokaler och lärare.

... vung. Han konstaterar att tajmningen för arbetsförmedlingarna inte varit den bästa. Deras verksamhet skars ned och strukturerades om i slutet på högkon-



Per-Olov Andersson blev dubbelsegrare i Ramsbergsträffen i pistolskytte.

BILD: MICHAEL LANDBERG

Landslagsskytt vann dubbelt

RAMSBERG. Landslagsskytten Per-Olov Andersson, från Örebro, vann dubbelt när Ramsbergsträffen i fältskjutning med pistol avgjordes. Han var den ende av deltagarna som sköt fullt, 48 träff i B-klassen.

– Jag har varit med i Ramsbergsträffen sedan 1977, säger segraren. B-klassen har jag vunnit ett antal gånger tidigare.

Märkbart nöjd

Per-Olov vann också C-klassen på 47 träff. En bom på 96 skott är ett gångbart resultat. Örebroaren var märkbart nöjd efteråt.

– Den här gången var det svåra förhållanden med ett starkt solljus. Därför använde jag solglasögon. Speciellt första varvet var svårt. Då hade jag motljus vid hälften

av de åtta skjutstationerna. Vår och sommar ägnar landslagsskytten i stort sett varje helg till pistolskytte. Men han tävlar något mindre nu än tidigare.

Nummer ett

– Skytte är fortfarande nummer ett för mig som fritidssysselsättning, säger han. Men jag håller också på med fiske. Det är också roligt.

Årets upplaga samlade 252 startande i arton klasser. Det är en uppslutning som arrangerande Ramsbergs pistol- och sportskytteklubb är nöjd med.

– Det är nästan lika många som förra året. Då hade vi 262 startande, säger Börje Fridholm, tävlingssekreterare för Ramsbergsträffen.

INGVAR SVENSSON
0581-844 05

ingvar.svensson@na.se

Lindesbergs stäms i länsrätten

LINDESBERG. Lindesbergs kommun har vägrat att betala för två elever som gått i Sverigefinska Språkskolan i Örebro. Under tre terminer gick barnen där eftersom föräldrarna ville att deras barn skulle tala finska.

Skolan har krävt Lindesbergs kommun på

cirka 150 000 kronor för barnens tid i skolan före januari 2008 då reglerna ändrades. Men kommunen har beslutat att inte betala.

Nu har Sverigefinska Språkskolan överklagat det till länsrätten i Örebro i hopp om att den ska se annorlunda på saken.